του υπαιτίου (επ.) DILAWAR (ον) ALI του RIAZAD ALI και 
τ·ς KISWAR PARVINE, που γεννή¸·κε στις 30/09/1990 
στo Πακιστάν, πρώ·ν κατοίκου Βάρδας Ν. Ηλείας, και 
ήδ· αγνώστου διαμονής, στερούμενου παντελώς εγγρά-
φων, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), λόγω τέλεσ·ς λα¸ρε-
μπορικής παράβασ·ς, και συγκεκριμένα τ·ς κατοχής 
είκοσι (20) συσκευασιών λα¸ραίου καπνού, μάρκας «OLD 
HOLBORN, συνολικού βάρους χιλίων γραμμαρίων (1.000 
γρμ.) χωρίς τ·ν προ·γούμεν· καταβολή των αναλογού-
ντων φόρων, που έλαβε χώρα τ·ν 02-08-2018 και ώρα

[...]

ρος του υπαιτίου (επ.) KUPSI (ον) DASHAMIR του QAZIM 
και τ·ς TALIBE, που γεννή¸·κε στις 23/09/1973 στ·ν 
Αλβανία, πρώ·ν κατοίκου Γλύφας Ν. Ηλείας, και ήδ· 
αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ 109941538, κατόχου του 
υπό στοιχεία BR5291717 διαβατ·ρίου, πολλαπλό τέλος 

ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), λόγω τέλεσ·ς λα¸ρεμπορικής παράβασ·ς, 
και συγκεκριμένα τ·ς κατοχής έξι (6) πακέτων μάρκας 
WINSTON και μίας (1) συσκευασίας λα¸ραίου καπνού, 
μάρκας «SHELDIA», βάρους πεντακοσίων (0,500 χλγρ) 
γραμμαρίων χωρίς τ·ν προ·γούμεν· καταβολή των ανα-
λογούντων φόρων, που έλαβε χώρα τ·ν 29-10-2018 και